
 

Jubileum 
 

Det är nu 10 år sedan vår specialklubb SDHK bildades. Vilket vi kommer att manifestera under hela 
verksamhetsåret 2009. En jubileumskavalkad från 1999-2009 kommer att publiceras i våra 
rasklubbstidningar. Vi startar i detta nummer med att SSDs dåvarande ordförande lämnar en rapport 
från delningen av SSD och starten av nya specialklubbar. I nummer 3 och 4 av rasklubbstidningarna 
följer vi upp med en resumé av de första 10 åren i SDHK. 

Vårt jubileumsfirande startade med att vi hade ett fullmäktige under två dagar. Ett fullmäktige som 
präglades av samförstånd och stor enighet om SDHKs fortsatta verksamhet. En mycket 
välkomponerad jubileumsmiddag bidrog till såväl god aptit som öppenhjärtig stämning och samvaro. 
I samband med middagen fick alla delegater en jubileumsgåva och undertecknad fick möjlighet att 
överlämna en speciell gåva, en svettdroppe i glas, till alla som var med i första 
arbetsgruppen/interimstyrelsen vid starten av SDHK. 

Under rasklubbskonferensen enades vi om att vårt jubileum skall manifesteras i många av våra 
aktiviteter under verksamhetsåret. Vi startade med att även manifestera att det var 10:e gången vi 
arrangerade utställning i Forshaga/Karlstad. Vilket framgick av att vår jubileumsbanderoll återfanns i 
samtliga ringar. Vidare fick alla utställare en kopp kaffe vid ankomsten och en jubileumsrosett i 
samband med utställningen. Alla som anmält minst tre hundar fick en utställningskatalog utan 
kostnad. Såväl rosetter som pokaler har fått en jubileumsprägel. Bästa sättet att sammanfatta 
upplevelsen av jubileumsutställningen i Forshaga är att återge vad många utställare yttrade; ”vilken 
dag, vilken fest, vilken härlig stämning, vad trevligt det är på SDHKs utställningar” Givetvis kommer vi 
i olika former på våra återstående 7 utställningar fortsätta vår manifestation av vårt 
jubileumsfirande. Så glöm inte att anmäla till SDHKs utställningar.  

Vidare fördes en mycket seriös diskussion omkring olika frågställningar gällande SRD (Särskilda 
Rasspecifika Domaranvisningar). Vi har ju som tidigare nämnts 11 av våra raser med på den listan. 
För att aktivt kunna stödja arbetet i klubbarna har det avsatts medel i en rasklubbsfond. SDHK har 
ambitionen att i samråd med aktuella rasklubbar arrangera uppfödarträffar under året. För att följa 
upp SRD kommer vi att på SDHKs utställningar be domarna göra en utvärdering av aktuella raser.  

Avslutningsvis vill jag påminna om att nu när utställningsverksamheten flyttar utomhus vill jag 
absolut inte höra att det är ägare till någon av SDHK raserna som efterlyses för att ha hundar i 
bastuvarma bilar. 

Med SDHK hälsningar 

Per-Inge 

Ordf. 


